

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 68179052

Data publicarii 11.04.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.050,80 RON - 2.050,80 RON

Descriere: MIX LEGUME 2.5KG * 371126 15,48 RON 4 buc. 61,92 RON 67,49 RON incl. TVA IZVORUL PLATA 2L 71062 11,62 RON 20 buc. 232,40 RON 253,32 RON incl. TVA IZVORUL APA CARBOGAZOASA 2L 59865 12,20 RON 10 buc. 122,00 RON 132,98 RON incl. TVA ARDEI BIANCA 301368 14,32 RON 5.042 kg 72,20 RON 78,70 RON incl. TVA ARDEI KAPIA ROSU 336854 13,25 RON 5.364 kg 71,07 RON 77,47 RON incl. TVA ARO BISCUITI POPULARI 3KG 274736 27,74 RON 3 buc. 83,23 RON 90,72 RON incl. TVA COSMIN CHIMEN SEMINTE 20G 648245 5,72 RON 4 buc. 22,88 RON 24,94 RON incl. TVA ARO CONOPIDA 1000G 408776 6,45 RON 10 buc. 64,54 RON 70,35 RON incl. TVA ARO FASOLE VERDE CONGELATA 1KG * 373102 5,54 RON 30 buc. 166,16 RON 181,11 RON incl. TVA ARO MALAI 1KG 203409 33,28 RON 2 buc. 66,56 RON 72,55 RON incl. TVA MERE 103461 2,15 RON 53 / 50 kg 113,95 RON 124,21 RON incl. TVA MORCOVI 103830 2,01 RON 30.2 / 30 kg 60,70 RON 66,16 RON incl. TVA METRO CHEF SPANAC FRUNZE CONGELAT 1KG * 337712 9,60 RON 20 buc. 192,00 RON 209,28 RON incl. TVA ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 406232 117,65 RON 3 buc. 352,95 RON 384,72 RON incl. TVA USTUROI 103530 14,22 RON 3.494 / 3 kg 49,68 RON 54,15 RON incl. TVA VARZA NOUA 346780 2,44 RON 32.2 kg 78,57 RON 85,64 RON incl. TVA VEGETA LEGUME 3KG 105942 51,19 RON 1 buc. 51,19 RON 55,80 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 31,35 RON 5 buc. 156,75 RON 170,86 RON incl. TVA ZAHAR VANILINAT 8G 823992 6,41 RON 5 buc. 32,05 RON 34,93 RON, TINE LOC DE COMANDA